2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 3.1-1
80型阀岛CPVSC1，智能立方体
�模块化阀岛，
用于多种应用场合
�阀尺寸小，节省空间
�手动控制和 LED切换状态
显示
�流量最高可达 170 l/min

技术参数
电参数
阀功能订货代码 M J N K D
带Sub-D 或扁平电缆接口的的CPV- 抗干扰等级符合 EN 50 081-2标准，“工业领域的抗干扰”带 或扁平电缆接口的的
SC阀岛的电磁兼容性 干扰辐射1)等级符合 EN 61 000-6-2标准，“工业领域的干扰辐射”
触电防护等级（有直接接触和间接
接触的防护等级，符合
EN 60204-1/IEC 204标准）
由 PELV供电单元提供
工作电压 [V] 24 (±10%)
功耗 [W] 1.0
通电持续率 环境温度40 ° C时 100%
防护等级，符合 EN 60 529标准 IP 40（已装配完毕，带锁定式插头）
相对空气湿度 40 ° C时90%，不冷凝
抗振强度 符合DIN/IEC 68/EN 60 068标准，第2-6部分
持续防震 符合 DIN/IEC 68/EN 60 068标准，第 2-27部分
1) 最长的信号线长度为 10 m。
材料
阀功能订货代码 M J N K D
端板，电底座 PAXMD6-GF50
密封件 NBR
阀底座 压铸铝
气路板 PA66-GF30
产品重量 [g]
阀功能订货代码 M J N K D
两位五通阀，两位三通阀 30.5
两位五通双电控电磁阀 56.5
空位 22.5
右端板 42.5
左端板 28
控制外壳 43
拉杆，16个阀位 29.6
电连接模块，16个阀位 64
专
用
阀
岛
智
能
立
方
体
3.1
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 4 / 3.1-21
80型阀岛 CPVSC1，智能立方体
技术参数
尺寸 –阀岛 如需下载 CAD资料� www.festo.com/en/engineering
带 Sub-D多针插头接口
1 QS快插接头 2 端盖 3 多针接口，带 20针扁平电
缆或15/26针Sub-D多针插
头接口
阀位 n L1 L2 L3
4 125 +0.8/–1.4 114 +0.5/–0.5 42 +0.4
8 167 +1.2/–1.4 156 +0.9/–0.5 84 +0.8
12 209 +1.6/–1.4 198 +1.3/–0.5 126 +1.2
16 251 +2.0/–1.4 240 +1.7/–0.5 168 +1.6
尺寸 –带电缆的Sub-D插头 如需下载 CAD资料� www.festo.com/en/engineering
1 15/26针插头
型号 B1 D1 H1 L1 L2 针脚的数量
KMP6-15P-12-… 16 8.5 40 34.5 2 500 5 000 10 000 15
KMP6-26P-16-… 16 8.6 40 34.5 2 500 5 000 10 000 26
专
用
阀
岛
智
能
立
方
体
3.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 3.1-22
80型阀岛 CPVSC1，智能立方体
订货数据–模块化产品系统
必填数据�M �
模块代码 阀岛，
气动部分
规格 电压 电接口 工作气口
的位置
工作气口
的类型
手控
装置
气源 进气侧 气接口，用于
进气和排气
525 675 80P 10 1 MS
MF
MH
P B
E
F

5 CP, CQ, CR
不能与电接口MF组合。
传递订货代码
阀位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
– – +
专
用
阀
岛
智
能
立
方
体
3.1
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/104 / 3.1-24
80型阀岛 CPVSC1，智能立方体
附件
订货数据 –阀
名称 型号 代号
电磁阀，带接口M5
两位五通阀，单电控 CPVSC1-M1H-M-P-M5C 527 550
两位五通阀，双电控 CPVSC1-M1H-J-P-M5C 527 553
两位三通阀，常开 CPVSC1-M1H-N-P-M5C 527 551
两位三通阀，常闭 CPVSC1-M1H-K-P-M5C 527 552
两位两通阀，常闭 CPVSC1-M1H-D-P-M5C 527 554
电磁阀，带 QS-3快插接头
两位五通阀，单电控 CPVSC1-M1H-M-P-Q3C 527 555
两位五通阀，双电控 CPVSC1-M1H-J-P-Q3C 527 558
两位三通阀，常开 CPVSC1-M1H-N-P-Q3C 527 556
两位三通阀，常闭 CPVSC1-M1H-K-P-Q3C 527 557
两位两通阀，常闭 CPVSC1-M1H-D-P-Q3C 527 559
电磁阀，带 QS-4快插接头
两位五通阀，单电控 CPVSC1-M1H-M-P-Q4C 527 560
两位五通阀，双电控 CPVSC1-M1H-J-P-Q4C 527 563
两位三通阀，常开 CPVSC1-M1H-N-P-Q4C 527 561
两位三通阀，常闭 CPVSC1-M1H-K-P-Q4C 527 562
两位两通阀，常闭 CPVSC1-M1H-D-P-Q4C 527 564
气源板，带集成的接口
空位，带盖板 CPVSC1-RP-B 527 527
气源板M5
通道 1隔离 CPVSC1-SP-P-M5 527 528
通道 1/3/5隔离 CPVSC1-SP-PRS-M5 527 530
无通道隔离 CPVSC1-SP-M5 527 532
气源板，带QS-4快插接头
通道 1隔离 CPVSC1-SP-P-M5 527 529
通道 1/3/5隔离 CPVSC1-SP-PRS-M5 527 531
无通道隔离 CPVSC1-SP-M5 527 533